
K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
 
L

I
S

T
Y

strana 1 z 1
Eni Česká republika, s.r.o. - oddělení LUBS

Sokolovská 394/17, 186 00  Praha 8

Tel.: 224 495 286, Fax: 224 495 285

AGIP SNOW RACING 2 T

AGIP SNOW RACING 2 T je vysoce výkonný plně syntetický motorový olej s nízkou kouřivostí , který byl 

vyvinut výhradně pro použití ve vysoce zatěžovaných,vysokootáčkových a vysokorychlostních motorech 

pracujících v extrémně nízkých provozních teplotách. Tento výrobek je vyroben z nejlepších syntetických 

základových olejů a speciálního balíku aditiv, které mu propůjčují výjimečné provozní vlastnosti.

JAKOSTNÍ PARAMETRY

AGIP SNOW RACING 2 T        

jednotka    zkušební metoda

Viskozita                  při    40°C mm2/s 55

Viskozita                  při  100°C mm2/s 9,7

Viskozitní index 162

Hustota při 15 °C kg/m3 896

Bod vzplanutí C O C °C 82

Bod tuhnutí °C -54

VLASTNOSTI

AGIP SNOW RACING 2 T je formulován pro náročné podmínky závodního ježdění a poskytuje prvotřídní 

ochranu pro hladkou bezproblémovou jízdu. Má vynikající detergenční vlastnosti, které minimalizují tvorbu 

úsad na všech částech motoru a eliminuje možnost zapečení pístních kroužků. Zůstává čerpatelný i v ex-

trémně chladných provozních podmínkách, čímž  zabezpečuje náležité mazání motoru.

AGIP SNOW RACING 2 T je možné použít v motorech chlazených vzduchem i vodou pro mazání ve směsi 

i oddělené mazání.

SPECIFIKACE

AGIP SNOW RACING 2 T splňuje požadavky následujících specifikací :

- API TC

- JASO FC

- ISO-L-EGD

 

tisk: 06/05


